МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14»
(МКОУ «СОШ № 14»)

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                     г.Балей                                                 № 46/4

«Утверждение пакета нормативных документов о противодействии

коррупции»

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии

коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить пакет нормативных документов противодействий

коррупции:

положение об антикоррупционной политике;

кодекс этики служебного поведения работников учреждения;

порядок уведомления о склонении к совершению коррупционных

нарушений.

   2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МКОУ «СОШ №14»: __________/Н.С. Лескова

		2023-11-14T09:30:01+0900
	г.Балей
	Лескова Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью